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Приложение
к протоколу оценки и сопоставления заявок

на участие в открытом конкурсе 

от 27.05.2011
Оценка заявок по критериям и подкритериям

К.Маркса 10
	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Критерий «цена договора» 
	Критерий «срок выполнения работ»
	Критерий «квалификация»
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	подкритерии
	балл
	

	
	
	
	без льготы, рублей
	с льготой, рублей
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл


	квалификация персонала
	штрафной балл
	соблюдение техники безопасности
	штрафной балл
	проигранные арбитражные дела
	штрафной балл
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ООО «Грандстрой-С»
	23.05.2011; 10-50
	505017
	479766
	55
	45
	20
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	20
	95

	2
	ООО «Галактика»
	23.05.2011; 10-55
	488192
	463782
	60
	85
	18
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	20
	98

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель конкурсной комиссии ________________________________ Н.В.Селищев

Зам. председателя комиссии  ______________________________________ П.В.Хворостян

Секретарь комиссии  _____________________________________________А.С.Лемешко

__

Члены конкурсной комиссии _________________________________ С.Н.Рощупкин

                                                   _________________________________ А.Г.Барышников

                                                   _________________________________М.С. Мирошников
                                                  _________________________________В.Н.Мироненко
                                                    (подписи)

